


Service Manual

M-08

POWER AMPLIFIER

1995. MAR.
LUX



&S

1.V —ERAE

ALRZY v 7 (F4Y2)v7) %, R343, 344, 443, M4 DF A DTSy P L, TOFRE
ZFNEFNVR34L, 342, 441, 44212X D, 08IV ICFHAET S,

£

RE

1) REEZ T TLEND LA, FE. W A DI, ¥R bV Y £425kgem? 1T B
2) R343. 344, 443, M4 DERICNBT H/NAN—E, +3VLHEDT, 71927 v TOR

HIEET D, 37 AR TIAFY S, ¥TIv IR EORBBOLOEHERT 5,
2. A K1) JREs
CB3P1, 4P1 D (1), @) FWFMDOEEL, VR301, 40112L Y. 1I5SmVIZHET 5,
) BEETR D BCIE, AR bR, FEEHL,

1BEELL LA Lo RICIT 2 )6



(FRvo84vT5 L)

@

@ ¢
B3 e |
Y=ot L © !
T
4 09€LV 50220 mmwmw .
= 81D Z1E0 g S66V &
¥0E0
9001V iy, a0 i)
e 50229
91ZLV 91ZIV 9IZIV T\ e
92€0 b2eD  TZED A 6041 !
@l_ T 20€D mu
18—
: ! T 1 | 1 1 | e
i i i L | ==
+ O_O T T 1 = 2 4
1Nd1no z = w o —
43NV3dS I 686X L8+
@L rogo \q__ | __
22620 | X—
S2E0 22620 22620 A = m momo
12€0 M W g e
e 9€€20 16220 m
61LED D (AR soeo\ A/ "X
XA 2%0) ShLLY SYLLY AU A_
j LLED LLED LOEO
ea+

1NdNI

XvVO2

LNdNI
30NVIve




«- AMP L, PT HL Boards

[B] 8 [X

T831

CBBS1

FROM PANEL, ATT CB101

L.
o

™
=
(2]
8
° o w =
ZdED OS”IlY  MO00E ° E B>0 =
* +- 5 P ZSEED Y=z 8
=2 o G ©
gvlxm (ga 0dEE HEE N NY8 | - "0 J
<O o S o o . S S Vg
mlo M =) n om I o T w -
z¢mO V] o v NwW o ESED = =
2 & & og ¢ [ecT] ™ 28 2
oo =3 mn H e~ a
SH L ysea[ ~ xSpza
° I 550 D~2%>
o "H. o s 4 _.r._ -
m ssea ~ o @ ﬂ P ﬁ
< <
m Zaa w e
. o
5 o BBEE
0 €0€80 FoLio
< Xe
= w 0 .
3 Pty e & m 0S/004 0S/0Ci AA
ne
s ZOERD
c S-€E°0 | S-EE°0 | M- b
M D AA e e AN ]
] § SoeY 30€Y
> <
= ~
n & © o zi e ™
o & o o =
oug <o 0&Y c - o
¢ G-EE°0 | S-EE°0 | Met- + ==
< G AAA e AAN ot &
€06y 7oeY \0@ W o
> 3]
>
zi 9o m o z o
3 ~ v x =
Lees G O% 2C esed = Ece |
% S-EE'0 | S-EEC M- ﬁ |
- & a o | : v
19€d zoey @ -
~ > * I o amm% ‘
z fo o ] 2w zi g 2|
m o [ | je i 0o
S6Ed a0 o <0 96y h ‘ & M,
| ao
P 4 s
e a LG €6eY MTL0- a | = -
28 o8 £ e 3 | F s
Ry o o & W
[« O] <C
o =
OEZ7ED M\ |
LIED _ |
AYC e ;
ool Lo |
iy T |
¥ = &g
z85S!H M a ! Zessi W |
GIEQ cZec @ !
¢ I 5
ALE'}e X w _
. -
s =1
- z w.ﬂ @ 21
Elsaion Py oAk AR
£5s |[2 B ol o]l ¢8x 7
No o 8 B._ a8 o a = 2 9 -
=y 1le _ I o = & y &
NL & o (8] « m. ,
[ oegreo @ & ooz | —+  Z |
= e = 05,004 om\oo,_ |
]
_ ALz0 ML2°0 | MLEZTO 9LZD -
P — o I 1 '
P§ L Sc — b 1t 1 5= LB m i
! E PG IEED | EEED | 7EED | ZEED WO Te B a
| a8 " e o h 9”4 g 1€ 1d e 25 iy |
| ox WS svey v 7 (Y 19} 1594 056 X0 WS |
, A ;| soeaz coemz soemr soeaz | e !
L 3|17eEZd 1eEZ 1MeEZM VWEZH|Z  agoleo 5 m_
! < |
i ZyedA TVEY ! 1 - /
” WS') e =
0
9 NE
€L7ZSH 3 w €L7ZS) = e
ELYZS)  ELYZS) | prue 3t ¥ ELYZS!  ELVZS i} o
: , AT »l Bl | o5E | INED Lo
LA R} . -
KW% ZIEQ 0l€0 B0EQ L s .ﬂ
12m )
J = 9080 ' mLZ0 heEs 8% |
8CEL B e e
= B 281

t=dd 52 | =1 33 5 L Ry
MB mm _w w m& Bw 0S0LZD Wz
Yoo __o e 3 umku dee ozey
SRS I RYEN ooy #0869
dLeen |1 | & ’
L]
L—f I |
3 e | |

0S0LZD

i
I
I
I
|
|
I
|
; E
S x 5 v o Lzo
oy, 10ED @ o NG Z0E) .5 O
e 70€y S
10E0 E€CET  S0EQ ol 90ed 70Ed ZOEQ I
Y] ni Bl " . ml (]
! |} L AL " eoey TZTREN o f >t L B _
EL7ZS) ELYZSI ELITS) ELYZS) ELTZSH ELYZS) :
08/0E€ | 9SE3 |
=+
LTS PUET # i €l
osey €y !
5016 6 2 _
258
zeey = _
2 ‘
oSTHIY | o
09€D o |
oo |
zsea -
@ i
(=]
0s/L7 ° < _
°H S~ 1
+ ga I
75€3 qa
0 .- J WI'E
nLz0 1S 0§ —AAA— —AAA— X 5
~ oo €sed 7sEY i = I
1sea “esen ssed Wit Wi 9seq _
1 M h sl !
€L7ZS) EL7TS) ELTESE Ised = Zsey EL7ZS) ELYTS) ELTTS) i
5 @ 9 z
1 Bl LIS [ T
e ol 516 05 D) OO s et s ]
- —




FROM PANEL, ATT CB201

o

P

- AMP R, PT HR Boards

o ~
wn o N
@ o m
a e e e e e e
8 B8R @
. o
= & z £l 2 %00€ 0STIY __ Zd7o
3 238 e sids 2l e +
IR = 7 T Rus 0o AL o Dazt m..ﬁwm &
v @ N — w H_H 0 3 o J20o
Z wge € = o .Hn XL
5 [}
%5 M > = 3 2 13
ks i
wk >
5mrwm g o 2
S£2.3 . 2
9344 5
p'}
2324 B e b 5
o 0o a M &g M
= W m o w w
m nun ®rE O B+ H )
T TR T g e pod
e »/004 0S/001}
LA 3 o BABO) G5 za7y a7y o
o -—
ng
o762
5
& Mev-| S-EE0 [ S-EE°0 a
& e 5
3¢ 07y o7y § 8
> L
>
(o2 = _w. Zi w @ ﬂ n cl
8 ; s g%
o : LIO 08%s O < goa 6874
et o Mer-| S-EE0| S-EE0T
s Ta O " P
o g @ o7y o7y
S} >
5
A 8 i 3 © m& b
e T.>>>L & —
Sd760 ggv: 4 < §0 3 Levy
mee-| S-ELE0| S-€E0T
F5 o ) o &
@ zovd 197y
5
-
o b 0 8%
i B8l
887y Q< oe~ O g S3azd
Go.H. [e] Ly €87Y MZLb o
58 3 ©
= i == o @
20 N S ™ -
g - o <
o < & o )
o
r seiv 358
00
e
- Al aohe
| AO.H 187y
A &3 |_.. 8-%001 107YHA 50Z1
| m Qv | Ko<
i 1l W-M M M ZBSSH
w 6170
| o
AM 2 T o
2 |3 <
| ] Q P
e o & @ = [}=
g 12 & |8 o9 ek PR
== o a @ .
8 © S Ly 0 0 x
e 0 9 = i 5 8 a o 8 3 = 0
Z = a H H a =
o i 3 P ! P 14
2 | ooseiv & & oezves |
: < 05/00105/00} = = ——
¢ —H—— fLzro fLzo [TLZ0 L2
c 9 1 T I @ _H|. 3
_ 7N73 SN73 m I 1 1 & Q
| o b s zevd | vevo | eevo | 1€V e >
B2 S0t . M »l » »l &y | =H . a3
P! WS'H ax Lg L | AR 2§ prisidy WS} xa
e 8h m _ % [y S 070X €07QZ LO7AZ SOVQZ |, e
E Z8E3ta mxw.m IMEEZH INEEZH ITEEZH 1TEEDH | g STy
< p—AANA—A
L 1 TTTY TT7HA
=2 OIJ WS
2 Ny & &
.o N7 eivEst 5 ¥ €L7ZS)
o | 1 EL7ZS! EL7ZSH et e [T ELVESI  eLvesy
o IN7D T oBE €I s . ; ld—ig—I€
B 5 TR CT® T4 TR
) A 8070 0170 ZivQ B Lo LE?Y X8 1170 6070 L070
Sg IN7Y 2 d sy oo
X0 drz'0 ®'' g0 Rﬂa > = soro 'enizo
e 8z7Y LZ7Y s
S
Ty

HZSBLL

ZD402
THZSBLL
ZD404

Q402
Jiosy
LY

a
~
N

Ls

TLz0 o
807y 07 m &

°
Zova 70va Sova
I i I
T LS | i,

EL7ZS) EL7TSY EL7CS)

AT

9s73 o 08/0€€ SS73 08/0€€

I

€l i~ | A0St %osi 20814 A0S | aase €l

R470
%_w
©
~
@
o
S
0@
o
E
[ 4
-
%%z
O
1
VA—

€2336Q

ze7y 197y
o 3
3 0S7IIY 0S0LDD
0970 6570
ZoEZH ZezH
1<) sz 1S70Z [
&1 »l I
o 1 49 1.4 9
< o ®| 0s/LY 0s/LY
1 ~ 3 L e Ht
Q8 e oH
a0 7573 €573
DE7E S e W9'E .
LZ°0 4, ZSTD N —AAA— 1570
~ @ 7574 es7y s
zs70 " 770 8s7a " i ss7a €570 ° 1Sv0
jd -t : L -+
MWL MEL
€LYZSI ELTZS) ELYTSH s = kszd €L7ZSI ELYTSI EL7TSH
> < ©
i 8 s
o

62

Q455



- BAL AMP, ATT, RELAY L/R Boards

1.2K
CJi1St1 Ri5¢
3
02 R152 R155
1.2K _J 31.6K
C152 —~Ci51
39° | o] 35°
[ X4
§ 7
0
= & 8
dlli= wqr\
b4 <+

c291 ' MU

6 -1y 7o)

o

47/50TF F¥+ HZ16L1 o
& L=

O

47/50 HZi6LY
ﬁ, EIT7: ZDi 7Y <
o
175 X
7

74
&
faeg 5L
m e L 0
N E271 20271
S A 17\H216L| o
o
2=
47/504 s °
o T ' HZ16LY
R B9 £272% R LRSS )
BTy 2 aix 2
=<0 =
. NSO NS .
x{m o

3% e] o] ap
czsrL J:.C’ZSI
1.2K 31.6K
1 R252 R255
3 L AAA—
¥ 2 H
cJ251 g253 R259
R251 4.7/1008p 200
1.2K
|

z o ] w
= D1y = PJ101
2 g ._@)
[:4 [:4
o g -
& R114 | R11S | R105| R104| =
A ./ N 3
3.6K 1.6K | 1.6K 3.6K Z
o~
DO el
ZOe[
PANEL_ ATT "H——o0Ti51
28el
ZeT
R214 R215| R205 R204 =
N &
® 1.6k | 3.6K| @ £
8 8
[:4 P!
o S
o N
& & '—@)
= 1A PJ201
o (R}

CB101

CB201

P> FROM PANEL,V.SUPPLY (+,-83V)

/——> TO PANEL, AMPL  CB301

~——3 TO PANEL, AMP R (CB401

> FROM PANEL,V.SUPPLY (+,-83V]

CB8S3

CcB88S4

&

(

T501

T

|
| +

O

PEAXER OUT L

LSR4
/
RYSRI | DE2T-12V FBI1
LsRs . ¥
RSR8 . & M-1720 FBL X
| ;
csra ™" h.27, ﬁé
A11450 g
C1BI5GR QsR2 o
p O
b
8

|
|
i
?
i
i
i
i
|

>
470716
RS63 | erzv

160K
R565

Sy

Ci815GR

c2338a

Q553

k—’ FROM PANEL ,MUTE (+20V/SUPPLY)CBSS3

> FROM PANEL,MUTE [MUTE.SIGNAL) CB97i

> FROM PANEL, AMP L CB302,CB303

> FROM PANEL, AMP R CB402,CB403

> FROM PANEL,MUTE (MUTE.SIGNAL) CB972
FROM PANEL.MUTE (+20V/SUPPLY)CBS54

|
|
|
|
|
|
|
|
|

glsg:SGR Q6R2 C1815GR
A11450 g & C18156R
C6R3e ,\ 0,274 & & Q855
RERE | 40M-1/3 ppr =
Kol G
LBR3
T
RY6R! | DE2T-12V LBR4
] N 160K 160K | w3 75-1/2
x :
! FBI E653 H*Lvoms
\
No—— -
= 1
R ————
I = —
: T
& S vos less |
4 o
o —— S—
Ba 28 ! 82 TB @)
m
- I BLK
184 |
o | l 2 SPEAKER OUT R
o < 0 0 ©
3 wluu_lg,g 1 3.% a
LE0j of To z T
BLU ->
VA O'kzj +uls] O
m
o
3 | Rreot 2
& 10-1



- | RECT, V SUPPLY Boards

TO PANEL.AMP L
TO PANEL.AMP R
TO PANEL.AMP L
TO PANEL.BAL L
TO PANEL.BAL R
TO PANEL.AMP R

[+
[+

(+

L&,

(+

(+

L825 '

I
BRN E:C L83 FBI
L6827
GE FBI1 ‘
T83! Ea3y L841 FBI |
20000u/100
FBI FBI ‘
L83t |
FBI
La=s » T801 | ~
= EPN \
20000u/100 | z
Teas EB37] | T 1803
< r_YE__@ O ; @ PANEL. 1.RECT, g RED
g 1741 T807
T TB08
/ <© ' 6} ] T804
YEL 7 L ey
T834 gg3y - l
2000047100
i FBI T802
- L822 S
. IR o
w08 ﬂ D FBI =
L824 ﬁ‘ I
TB36 ° |
RED o FBI §| FEI I
17 LeAo |
200004/100 FBI ©
LB46 I
i iid | §: el
{ 1820 4 l
/——““@ (}“———‘ FBI
BRN | T806 g lest Lhs :
‘ Ls18 J
L e kol R R T T S
)
! ! ANE SUPPLY d1k T
ol |y P NSUPRLY a1 g Les oy :
I I FBI 2 4= -9 LBS2
9 o = S . a
2 (- - o u Iy | v FBI -
O 1O 20-1 o ° | Yo ! 1@ <
Ll | - RE52 LB60 O Too =G 1 o
8, ] iy ek = wemi = i
N Q! AR Fp o ¢ FBI \,_L.:I IR 5 8
sg& 8 17 Lesa = e © LG 1A SIAE
s ow o Se# 838> ST ol I
IR o - o L L e a2 o)
- = w efZ c L8 BRN
& LB6L TN O o,
o — Ty o) =
@ oo LBSS T FBI ‘ . N el B
S L I'N FBI 0 o a S .o LBSS Lo
G P AL s i 2 e 1S T1HdTd0 R rar
| = 5 | 5 ~ z o | jo! | o
| R Les2 3 -To s 145 ' 6 E |
-1y ~ 0 ! 4
I
2 }ﬁ 81 o RE5. FBI ‘”.l.' T PIR& l
8 i 30-1 o= 'é; ! %
d L857 8 2 Gml8, T8 FEl © |
AR s =k —F! Lsess al
.~BLV/SUPPLY ) CB352 ~——— b ¢ I — 89
-B64V/SUPPLY) CB452 <——j =
.-B3V/SUPPLY | CB351 % o
-83V/SUPPLY | CBIT! <—~—————J )

.~83V/SUPPLY) CB271 i J
.-B3V/SUPPLY) CB45| =&

FROM CHAS, EARTH W22 —af—

FROM PANEL, FUSE CB858 ~e—
FROM CHAS, EARTH W24 ~f———/
FROM TRANS. -




* LAMP, P I, MUTE Boards

TO

TO

TO

PANEL.AMP R

PANEL.RELAY R

[MUTE.SENSOR |

PANEL, PT.T CB9P1

CB4P2 (——/
(+20V/SUPPLY) CBE5!

-~

[— LPIS8 LPIST .o o I
' 10-1/2 % !

& LP754 LP753
: i (0°) . R752 ] l FROM CHAS, EARTH W23~
l '; 10-172 g ! FROM TRANS ~-

© LPISG LPTSS oo — é ’ o
| <

% 10-1/2 !

P
‘ Loz PR e, RIS ‘
i +—— vt ,
10-1/2 i

| | B _

s | w28 R e e e e e e T e e e
| cerst rt 2 - !
———————————————[__U—— cBS953

O
4 e E | 1t
I ( o I NYNG
wi2
——_—————_— o - —— CB954 i €2338Q___Q906
, cB702 Toa 1 ai | O =g :
O N [
( Seo ¥o
l 7 2 I o @ 9 R919 ’
{ o
! 0 = ¥ ‘ w21 50 |
o0 =) = [~ cB8301 R91I  C2336Q__Q903
| 53 889 35 . 5 _ron casses_ an |
75-1/2 &
' =5 AI0I5GR A1006Q ( == g : " N g |
706 =3 o
‘ ¥E$ ar0s Q76 | o ol psre L gs. S5e o SRR & ‘
a o+—1F4¢ To¥ o0 ISP P ol i
! i IN4003 3 lowh =
25 =4 a2x 3 &
l I 3o IN4003 % % B 5 F81 1.5A/125V
— 8 oo D ] @l ~ L85t Fo51
| 6. ‘ =t o o9 RS I MY - [0 JorG
| ( <=1o 58 182 °[°T% Lardqards 7 e @ =
( 5 ) a P=8 1y, 81y, 8 o £ RN
I bS04 P U_I-.o 1= BT b o F952
l . < : fedorid ¢ 1.54/125V
| Io  IN4003 © © ~ _L. T o _ |
— 8 D972 = givene S a=8 1K 81K 2 @
| o O — : e 8 O T o | i & LLi® ‘
(o2
! ( E 4 2 - 8 S — :
o ra g r8e L952
I ! = 8 g [ ~ F81 ’
o w o =
! 1o & & '
|33 1ns003 & FaI -
I — 8 D975 ioes 38
| | -> o4 8
a1 o5

o o Q973 p e/
: FBI 3 —Pi— - i
l | e +0:27p Yy ZD971 D377 § E} 3 §

cB701 w21 ] o S o 1Z6LA2 1N4003| & @
———— boo000 }———— I o ' i
_L— T €975 FBI
| Lgs5
3| 1NL003 . § é
lﬁ D376 © o~ © z § |
= | O = t~ ~ =4
o 2 2s8 | 83 <3
o g ~ m wn o 8 |
2su 597 $55835 Bsxbas & @
o « ISR 258 ISk 258 ISP 0 @
0.27
<— e # 4 © <28}
N T———{ 4 E%H 5]
T'u? csl: 33E :
S ¢ B J i
AN o o L956
TO PANEL.RELAY L [+20V/SUPPLY) CBSS! ~<€—r" ‘ 0 . o /
86 . ol o 33
TO PANEL.RELAY L (MUTE.SIGNAL) CB5R! ~f— 8 § ° 55 R BSoBSN LSx gy &
é [e! [+ o4 @© [-4 O x @ " - @ [ Q 152473% |
@ o] D932
TO PANEL.AMP L (MUTE.SENSOR] CB3P2 ~f—— o %P o
i >t
J €977 !
TO PANEL.RELAY R (MUTE.SIGNAL ) CBER! e e e i e e e BB e e ]



- TRANS, FUSE, PTT, AC SW Boards

AC230V
AC230V
AC100V

AC115V

m)

CcB002

TRANS.MAOBJA

© TRasM0Ed

\
A
| b o
S e
g v & ¢
@
T 1909 ! =
y )
8z & |
& 25 P e [
i So© o> | /Ay ’
_m MFG NF& /N W \
< B z -
s @
L.

:
o
8

.

e
<
a
-
-
K

[

-
<
-
<l
X
CB40| -

CB301

T835, T836
T801~T804
CB952
CB951
CB975

TO PANEL, V. SUPPLY CB855
TO PANEL, V. SUPPLY (CB856
TO PANEL.AMP R (INPUT.EARTIH)
TO PANEL,AMP L (INPUT.EARTH!

TO PANEL, I. RECT
TO PANEL, I. RECT
TO PANEL, MUTE
TO PANEL, MUTE
FROM PANEL, MUTE



E R

MUTE &R

: 4 [0} ()
O on Ty —mo =@ iR, O
% 0—%—0 i3 C8971

Ess1 RS Eay %, g %%E 8l
§oool 2t 0 sz (3 38 o 7
(ORQ) - 122 1 MORIDILE:
LA o==p =
| s

D95 D952 " S )
cost § = LUXMAN Mo8

5
835 © oo 8 0 0O0O0O 8 0O 00O0OO0 gi
O | w» DP00172A04 PANFI MUTE  waif © "l g % i< O

V. SUPPLY 1R

w28 8853 Cc8854 ¥30
@ U osoooceo (7 U ploecooeo U @

R85} wos| $006 8 ?651 RB53 PANEL,V.SUPPLY R854 @65§ 6§ 000 8 6 %06 RB52
FRONT
e e e e R S o o ool
o0— ) —oLBse L8slo— N —0 0—Q, —olbes2 L8s00— 0 —0
+ s O o + + oo

T e [TTT ] oo J oo JTTT
i :

[ 3 ax = Jaa5| x — m C854
J857 00— o L JBs2 o0————0 J858
: @ B0 o TTE Y %@
®0 [ J ® 0 oe @0
000 . A ||||||lE;£Q _— - OE;;Q
085l O ach L8s7 Lasa L8554 es52
o—{ —0 o0—0 0—f0, —0 2 o————0 o {e]
Les! JBs1 Less %l o646 LBSG J8s2 L8s2
O proo172403 by LuxMan Mos O

BRN (B855 ORG




ATT £t

LUXMAN M08
PANEL.ATT
DP0O0172A05

&

( ; )ar
iy
zhy
.@:HU
yid

Dremmsemnnil)
nir

1180 sen
o olbos]

101y
zm@
cm@
yold
S0

w38 w35 A3
c825t | LUXMAN M08 c8isi| o oo eo—NAN—o-0 A
R252 PANEL ,BAL.AMP _Ri52 i
R L * L
® 3
—o—/\/\—oro
0 T [ .
° —o—/\\—ore 33 ]
il Eal)lai® ® @ i
) o—o—/N\A/—oo
D g 4
e SEAS l
G e—o— AN\ N—oae O A A
of el i @ Bist & s Ri78
AR { | 17
DP00172A02 Q172 Ri74

FUSE £k

|. RECT &1k

O

O PANEL.FUSE LLXWAN MO8
> FBS! 125V 1.5A

ORG (8838 BRN

]9
) 9
<

DP 00172406

0O e®eo0eo0

ORG CB857 BRI

O

o0—0 —0
SSGWG

1080 o~ 7 £06D
o—i}—o

6697
O m} o@@@Q Le8)

®o—Q,—o l0vZLioox ®©® 0|$Qr631®©®&8_1\0;7_ﬂ o
eV 1689 ®r—o ®O B2 o HH%@ ®EOIBQ 2 O, gl
o—{—oflo—j—o| £ w% + i—o||o—{—o| |o—4—o/lo—y—o

;
obo o ] o
7 Jltarits |8 CACE: 171 Jaitoiplf
: IRBDONS

10875087 g i
g $br \Nig b—e
10881 ax = 20X X —m §0881 €97
yogn Z0BEMTx o x = Y0881
a o o a a

B

e IR0

\uélﬂ"‘
7187 .
o} Q=0 )

0187

J:’jggg zg g§ ;‘“\‘?" o

==x

o] |

| [ialg o s

g o o
o—{}—20 jo—}—o| {o—}—oo—}—o %r% o—{}—o|lo—f—o| o—i}—ojlo—f}—o
e oo Lt s el
2080 A ’Ug:J@ O%UQO A0 8089 ® ® 0180 5 zl%o@ (DUSO 0—o 818d
O 897 seay Q 0ve1 ¥°87  BOW O 103Y'T 2787 4ygq @ eyey 5791 O]
0 —0 @ T @O —ONYWXNTT @ T O BNV O —0@ @ oo

Sl ] | [EeorE |

10



ESERNEE )

Abbreviations

RES. = Resistor CAP. = Capacitor
C.F. = Carbon Film ELY. = Electrolytic
M.F. = Metal Film CER. = Ceramic
M.O. = Metal Oxide Film MYL. = Mylar
M.P. = Metal Plate TAN. = Tantalum
TR. = Transistor POLY. = Polystyrol
TRANS. = Transformer PP. = Polypropylene
CP. = Chip PLT. = Polyethylene
PF. = Polyester Film
Bf &L E S oo B (A i &
AMP L #iR
Transistors
078-90076-23 FET,2SK389-V 1 | @301
078-90075-23 FET,2SJ109-V 1 | Q302
078-32291-08 TR,2SC2291-G DUAL 1 Q303
078-10995-08 TR,2SA995-G DUAL 1 Q304
278-11145-16 TR,2SA1145-0 8 0305,307,311,351,
354,358,360,3P2
278-32705-16 TR,2SC2705-0 10 | Q306,308,312,352,
353,357,359,3P1,
3P3,3P4
078-33423-16 TR,25C3423-0 2 Q313,317
078-11360-16 TR,2SA1360-0 1 Q318
078-32336-18 TR,25C2336-Q 2 Q319,355
078-11006-18 TR,2SA1006-Q 2 Q320,356
078-32922-46 TR,2SC2922-P/Y 3 Q321,323,325
078-11216-46 TR,2SA1216-P/Y 3 | Q322,324,326
078-90042-01 FET,2SK30ATM GR 2 | Q341,342
Diodes
278-50584-01 DI0,152473(35) 18 | D301-312,351-356
278-50540-01 DID,15$82 TD 2 | D319,320
078-50366-01 DIO,HZ5BLL 4 | ZD301-304
078-50543X04 DI0,HZ33L-1 N-SEL 4 | ZD305-308
078-50549-08 | DIO,HZ36L-2 2 | ZD351,352
Capacitors
272-27521-67 CAP, 0.27uF 50V 13 | C301-306,331-334,
351,352,3P4
050-45161X37 CAP,CMIB 5PF 250V 2 €309,310
050-45161X04 CAP,CMIB 18PF 250V 2 C313,314
050-45204X44 CAP,CPS 0.1pF 1 C317
272-33321-69 CAP,332J-ECQBTH(F) 3 | C321,3P3,3P5
050-45161X08 CAP,CMIB 39PF 250V 1 C3N1
050-45161X16 CAP,CMIB 180PF 250V 1 C3N3
050-45161X05 CAP,CMIB 22PF 250V 1 C3N6
050-44793-25 CAP,EC 47uF 50V i 2 £353,354
050-45188X01 CAP,EC 330pF 80V 1 2 E355,356
050-44798-58 CAP,EC 220pF 100V 2 E357,358
050-45117-01 CAP,EC 100uF 50V 4 E3P1,3P2,3N4,3N5
Resistors
076-38220-59 RES,RM 8.2kQ2 J 1W 13 | R301,302,321,322,
335,336,349,350,
\ 355,356,3A1,3A2,
\ 303

MaES B & & &% s =
076-31650-59 RES,RM 1.6MQ J 1W e R303,337
076-34750-59 RES,RM 4.7MQ J 1W 2 R304,338
076-33901-59 RES,RM 3902 J 1W 4 R305,306,329,330
076-31830-59 RES,RM 18kQ2 J 1W 4 R307,308,331,332
076-31220-59 RES,RM 1.2kQ J 1W 15 | R309,310,323-326,
333,334,383,384,
3C7,3C8,301,3D2,
3N1,
076-31020-59 RES,RM 1kQ J 1W 5 R311,312,327,328,
3B1
076-31330-59 RES,RM 13k J 1W 2 R313,314
076-31240-59 RES,RM 120k€2 J 1W 3 R315,316,3A7,
076-36840-59 RES,RM 680kQ2 J 1W 2 | R317,318
076-32250-59 RES,RM 2.2MQ J 1W 2 | R319,320
076-32220-59 RES,RM 2.2kQ2 J 1W 2 R343,344
076-31550-59 RES,RM 1.5MQ J 1W 4 | R345,346,3N2,3N7
076-31050-59 RES,RM IMQ J 1W 2 R351,352
076-33650-59 RES,RM 3.6MQ J 1W 2 R353,354
076-31030-59 RES,RM 10kQ J 1W 2 R357,358
076-31140-59 RES,RM 110kQ2 J 1W 2 R359,360
076-33330-59 RES,RM 33k J TW 12 | R361,362,373,374,
385,386,3A8,3P1,
3P3,3P6,3P7,3P9
076-36830-59 RES,RM 68k<2 J 1W 2 | R363,364
076-34310-59 RES,RM 43002 J 1W 5 | R365,366,3A0,3A9,
3B3
076-33020-59 RES,RM 3k€2 J 1W 2 | R367,368
076-36201-59 RES,RM 6202 J 1W 2 | R369,370
076-31301-59 RES,RM 13Q2 J 1W 2 | R371,372
076-31640-59 RES,RM 160k J 1W 4 R375,376,379,380
076-39140-59 RES,RM 910k$2 J 1W 4 R377,378,381,382
076-32030-59 RES,RM 20kQ2 J 1W 2 R3A3,3A4
076-37530-59 RES,RM 75k€2 J 1W 1 | R3A6
076-31201-59 RES,RM 1202 J 1W 6 | R3B0,3B5-3B9
050-45075-01 RES,LOR 0.33Q2 J 5W 6 | R3C1-3C6
076-39110-59 RES,RM 91002 J 1W 1 | R3N3
050-45129-01 RES,RM 31.6k€2 G 1W 1 | R3N5
076-33040-59 RES,RM 300k<2 J 1W 2 | R3P0,3P4
076-35620-59 RES,RM 5.6k J TW 2 | R3P2,3N4
076-37501-59 RES,RM 75Q2 J 1W 2 R3P8,302
076-31540-59 RES,RM150kQ J 1W 1 | R3PS
050-45076-04 RHEOSTAT 100KB 1 | VR301
050-45076-02 RHEQSTAT 6.8KB 2 | VR341,342
Others
002-48823-05 CON.BASE(5045-05A) 1 | CB301
002-48899-09 ASS'Y WIRE OUT,L 1 | CB302,303
002-48899-05 ASS'Y WIRE SUP,V-L 1 | CB351
050-45121-01 TERMINAL M1700 4 CB352-355
002-48823-03 CON.BASE(5045-03A) 3 | CB3B3,3B4,3P3
002-48799-03 CON.BASE(5046-03A) 1 | CB3PI
002-48899-15 ASS'Y WIRE PRSE-L 1 CB3P2
202-48110-02 JUMPING WIRE 1 (12.5mm)J301
050-45127-01 JUMPER.RM 1/4W 4 | J302,3P3-3P5

11



{EE

1
BRES| B & B EH F F BRES| B & B f5 %
202-48110-01 | JUMPING WIRE 17 | (10mm)J303,304, 078-11216-46 | TR,2SA1216-P/Y 3| Q422,424,426
306-313,351,355 078-90042-01 | FET,2SK30ATM GR 2| Q441,442
356,3P1,3P6,3P8, r
301 Diodes
002-48110-03 | JUMPING WIRE 2| (15mm)J3P0,3P9 278-50584-01 | DI0,152473(35) 18 | D401-412,451-456
202-48110-03 JUMPING WIRE 1 (15mm)J3P2 278-50540-01 DI0,1SS82 TD 2 | D419,420
060-45198X01 BUS BAR L-86 7 | JB301,303,305-307, 078-50366-01 DIO,HZ5BLL 4 | 7D401-404
310,312 078-50549X04 | DIO,HZ33L-1 N-SEL 4 | ZD405-408
060-44674-01 | WIRE JUMPERS6MM | 9 | JB302,304,308,303, 078-50549-08 | DIO,HZ36L-2 2 | ZD451,452

050-43758-06

060-45440-05

060-45440-04
050-43758-11

060-45206X01

060-32391X01
060-23381-01
060-23403-01
060-45204-01
060-45205-01

060-45159-01
060-45207X01
060-32366-01
060-45208-01
097-40216-18

097-40112-02

097-40216-14
097-40216-28
097-40216-27

GLASS TUBE 1.0-10 26

CUSHION SHIELD 10 4

CUSHION SHIELD 12
GLASS TUBE 1.0-6 12

HEAT SINK-TR 2

HEAT SINK-FET
HEAT SINK M08-L
HEAT SINK M08-R
HEAT SINK (A)
HEAT SINK (B)

G NN )

HEAT SINK TR

BKT HEAT SINK

SHIELD HEAT SINK
HOLDER HEAT SINK
SCR MCH M3x6 W/W CU

NN

| 3X8 B-TITE EARTH SCREW | 16

SCR.MCHM3x6BINCU | 5
SCR.MCH(W/W) M3x10
SCR.MCH(W/W) M3x14 | 12

311,313-315,351

(10mm)USE TO
J3P3-3P5,R3B0,
3B3,3B5-3B9,3C7
3(8,3P5(x2)

USE TO C3N3,3N6,
E353,354

USE TO E3N4,3N5

(6mm) USE TO
R3C1-3C6(x<2)

USE TO 2SA798

USETO FET

AL 70 7Y A b
AL 78734 b
CU,T=1.5

CU,T=1.5

CU,T=0.8
Cu
USETO AMP L

USE TO BKT HEAT
SINK(8),HOLDER
HEAT SINK(8)

USE T0 0313,317-320

USE TO 0315,316,3P5

USE TO Q321-326(x2)

Capacitors

272-27521-67

050-45161X37
050-45161X04
050-45204X44
272-33321-69

050-45161X08
050-45161X16
050-45161X05
050-44799-25
050-45188X01

050-44799-58
050-45117-01

CAP, 0.27pF 50V

CAP,CMIB 5PF 250V
CAP,CMIB 18PF 250V
CAP,CPS 0.1yF

CAP,332J-ECQBTH(F)

CAP,CMIB 39PF 250V
CAP,CMIB 180PF 250V
CAP,CMIB 22PF 250V
CAP,EC 47pF 50V
CAP,EC 330pF 80V

CAP,EC 220pF 100V
CAP,EC 100pF 50V

3 16401-40&431—434

| 451,452,4P4

| £409,410

| C413,414

!0417

| C421,4P3,4P5

|

| CaN1

| C4N3

| C4N6
£453,454

| E455,456

w = NN

NN = = =

| £457,458
4 | E4P1,4P2,4N4,4N5

]

Resistors

002-48487-06 | CON.BSBP-SHF-1AA 6 | USETO 0321-326
060-45210-03 | INSULATORTRTO-220(0-1)| 2 | USE TO Q319,320
060-45210-02 | INSULATOR TR 1| USETO 0321-326
050-44682-01 | BUSHING.YC40B 2 | USETO 0319,320
012-46250-01 | TIE 13 | WO5(3),W15(3)06(3),

‘ 16(4)
060-44679-01 | SPACER B M310 12

AMP R E4R

Transistors
078-90076-23 | FET,2SK389-V 1| o
078-90075-23 | FET,28J109-V 1|
078-32291-08 | TR2SC2291-GDUAL | 1 | Q403
078-10995-08 | TR2SAS95-GDUAL | 1 | Q404
278-11145-16 | TR 2SA1145-0 | 8 | 0405,407,411,451,

‘ ; 454,458 460,4P2
278-32705-16 | TR,25C2705-0 | 10 | 0406,408,412,452,

| 453,457,459,4P1,

4P3,4P4

078-33423-16 | TR,25C3423-0 2 |e13417
078-11360-16  TR.2SA1380-0 1| Qa8
078-32336-18 | TR,25C2336-Q 2| Q419,455
078-11006-18 | TR,2SA1006-Q 2 | 0420456
078-32922-46 | TR,25C2922-P/Y 3 | 0421423425

076-38220-59

076-31650-59
076-34750-53
076-33910-59
076-31830-59

076-31220-59

076-31020-59

076-31330-59
076-31240-59
076-36840-53

076-32250-59
076-32220-59
076-31550-59
076-31050-59
076-33650-59

076-31030-59
076-31140-59
076-33330-59

076-36830-59
076-34310-59

076-33020-53
076-36201-59
076-31301-59
076-31640-59
076-39140-59

076-32030-59

RES,RM 8.2kQ2 J TW

RES,RM 1.6MQ J 1W
RES,RM 4.7MQ J 1W
RES,RM 330Q2 J 1W
RES,RM 18kQ2 J TW

RES,RM 1.2kQ2 J 1W

RES,RM 1kQ J 1W

RES,RM 13kQ2 J 1TW
RES,RM 120k€2 J TW
RES,RM 680k J 1W

RES,RM 2.2MQ J 1W
RES,RM 2.2kQ J 1W
RES,RM 1.5MQ J 1W
RES,RM 1MQ J 1W

RES,RM 3.6MQ J 1W

RES,RM 10kQ2 J W
RES,RM 110k€2 J 1W
RES,RM 33k€2 J 1W

RES,RM 68k J TW
RES,RM 430€2 J 1W

RES,RM 3kQ J W
RES,RM 62€2 J 1W
RES,RM 13Q J W
RES,RM 160k J 1W
RES,RM 910k€2 J 1W

RES,RM 20k J 1W

13| R401,402,421,422,

435,436,449,450,

455,456, 4A1,4A2,

| 403

| R403,437

| R404,438
R405,406,429,430
R407,408,431,432

E= N - \C I S

15 | R409,410,423-426,
433,434,483,484,

4C7,4C8,4D1,4D2,

4N1,

5 | R411,412,427,428,
4B1

2 R413,414

3 R415,416,4A7,

2 R417,418

2 R419,420
2 443,444
4 | R445,446,4N2,4N7
2 | R451,452
2 | R453,454

2 | R457,458
R459,460

12 | R461,462,473,474,
485,486,4A8,4P1,
4P3,4P6,4P7,4P3

2 R463,464

5  R465,466,4A0,4A8,
4B3

R467,468
R469,470
R471,472
R475,476,479,480
R477,478,481,482

R SR N

2 R4A34A4




/55

BaES B & B EH fis % B E = B & & s &
076-37530-59 RES,RM 75kQ2 J 1W 1 | R4AB Capacitors
076-31201-59 RES,RM 12Q J 1W 6 | R4B0,4B5-4B9 ‘
050-45075-01 RES.LOR 0.33Q J 5W 6 | Raci-acs 050-45161X08 CAP,CMIB 39PF 250V 4 | C151,152,251,252
076-39110-59 RES RM 9109 J 1W 1| Ren3 074-47640-50 CAP,EC 4.7yF 100V ARBP| 2 | E153,253
050-45129-01 RES.RM 31.6kQ G 1W 1 | Rens 050-44799-25 CAP,EC 47pF 50V 8 | E171-174,271-274
Resistors
076-33040-59 RES,RM 300kQ2 J 1W 2 | R4P0,4P4 ‘
076-35620-59 RES,RM 5.6kQ2 J 1W 2 | R4P2,4N4 076-31220-59 RES,RM 1.2kQ J 1W R151,152,251,252
076-31540-59 RES,RM150kQ2 J 1W 1 | R4PS 050-45129-01 RES,RM 31.6kQ2 G 1W 10 | R153-156,158,
076-37501-59 RES,RM 75Q J 1W 2 | R4P8,40Q2 253-256,258
050-45076-04 RHEOSTAT 100KB 1| VR401 076-31550-59 RES,RM 1.5MQ J 1W 2 | R157,257
076-32010-59 RES,RM 20002 J 1W 2 | R159,259
050-45076-02 RHEOSTAT 6.8KB 2 | VR441,442 276-33940-29 RES,RD25S 390k<2 J 4 | RI171,172,271,272
Others 276-32750-29 RES,RD25S 2.7MQ J 4 | R173,174,273,274
002-48899-10 ASS'Y WIRE OUT R 1 | cB202.403 050-44664-95 RES,RDF50SL 7502 J 4 | R177,178,277,278
002-48899-06 ASS'Y WIRE SUP,V-R 1 | CB451 Others
050-45121-01 TERMINAL M1700 4 | CB452-455
002-48823-03 CON.BASE(5045-03A) 3 | CB4B3,4B4,4P3 002-48823-03 CON.BASE (5045-03A) 2 | CB151,251
002-48899-29 ASS'Y WIRE BALV-L 1 | CBIN
002-48799-03 CON.BASE(5046-03A) 1 | CB4P1 002-48899-30 ASS'Y WIRE BAL,V-R 1 | CB2M1
002-48899-16 ASS'Y WIRE PRSE-R 1 | CB4P2 202-48110-01 JUMPING WIRE 4 | (10mm)J111,172,
202-48110-02 JUMPING WIRE 1| (12.5mm)J401 211,272
050-45127-01 JUMPER.RM 1/4W 4 | Ja02,4P3-4P5 060-44969-01 LUG PCB 1 | Tin
202-48110-01 JUMPING WIRE 17 | (10mm)J403,404,
406-413,451,455 ATT £
456,4P1,4P6,4P8, £
4Q Resistors
002-48110-03 JUMPING WIRE 2 | (15mm)J4P0,4P9 076-32430-59 RES,RM 24kQ2 J 1W 4 | R101,111,201,211
202-48110-03 JUMPING WIRE 1| (15mm)JaP2 076-31530-59 RES,RM 15kQ2 J 1W 4 R102,112,202,212
060-45198X01 BUS BAR L-86 7 JB401-403,405,407, 076-36820-59 RES,RM 6.8kQ2 J 1W 4 R103,113,203,213
410,412 076-33620-59 RES,RM 3.6kQ2 J 1TW 4 R104,114,204,214
060-44674-01 WIRE JUMPER 56MM 9 | JB404,406,408,409, 076-31620-59 RES,RM 1.6kQ2 J 1W 4 R105,115,205,215
411,413-415,451 Others
050-43758-06 GLASS TUBE 1.0-10 26 | (10mm)USE TO
J4P3-4P5,R4B0, 002-48899-01 ASS'Y WIRE INPUT,L 1 | CB10
4B3,4B5-4B9,4C7 002-48899-35 ASS'Y WIRE IN,BAL-L 1 CBIM
4C8,4P5(x2) 002-48899-02 ASS'Y WIRE INPUT,R 1 | CB201
002-48899-36 ASS'Y WIRE IN,BAL-R 1 |CcBMN
060-45440-05 CUSHION SHIELD 10 4 | USETO C4N3,4NS, 050-45122-01 SW ROTARY SRRM1BS-S15P| 2 $101,201
E453,454
060-45440-04 CUSHION SHIELD 12 2 USE TO E4N4,4N5 060-44969-01 LUG PCB 1 T151
050-43758-11 GLASS TUBE 1.0-6 12 | (6mm) USE TO
R4C1-4C6(x2)
097-40216-18 SCRMCHM3<6 W/W CU| 6 | USETOAMP R(6) RELAY, L %*&
097-40216-14 SCRMCHM3%6BINCU| 5 | USETO Q413,417-420 :
Transistors
097-40216-28 SCR.MCH(W/W)M3x10 | 3 USE TO Q415,416,4P5| | 278-11015-31 TR,2SA1015GR | 1 0551
097-40216-27 SCRMCH(W/W) M3x14 | 12 | USETO Q421-426(<2)| | 278-31815-31 TR,2SC1815-GR | 4 0552,554,5555R1
002-48487-06 CON.BS6P-SHF-1AA 6 | USETO Q421-426 078-32336-18 TR,25C€2335-Q ’ 1 0553
060-45210-03 INSULATOR TR T0-220(D-1), 2 USE TO Q419,420 278-11145-16 TR,2SA1145-0 ‘ 1 Q5R2
060-45210-02 INSULATOR TR 1 USE TO Q421-426 078-11006-18 TR,2SA1006-Q 1 1 Q5R3
050-44682-01 | BUSHING.YC40B 2 | USETO Q419,420 Diodes
278-50584-01 DI0,152473 (35) | 3 D551-553
BAL. AMP E#x 078-50545-35 DIO,HZ6A-2L | 1 ZDs51
IC’s B Capacitors
! 050-45120-08 CAP,MC SH0.047pF 630V, 2 C501,502
il ‘ i : ‘ WL 050-45161X27 CAP,CMIB 1500PF 2 (503,504
Transistors 272-27521-67 CAP,0.27F 50V 3 C551,5R2,5R3
272-33321-69 CAP,332J-ECQB1H (F) 1 C5R1
278-11145-16 TR,2SA1145-0 2 | Q172,272
Diodes 074-47844-49 CAP,EC 470pF 16V 1 E553
|
078-50545-82 ] DI0,HZ16-1L 4 | ZD171,172,271,272 |

13



BaES B oa B [EH s # BoanFES B & B EH & E
Resistors 276-31140-29 | RES,RD25S 110k J 1 | R654
276-38220-29 | RES,RD25S 8.2k(2 J 1| R855
O76-3100159 | RES,ANI 10 J TW 2| RS01,502 276-33330-29 | RES,RD25S 33k J 6 | R656,662,663,6R1-6R3
GBSOBE | GESHR SIS T 3 | R503-505 276-34310-29 | RES,AD25S 4302 J 2| Re57,6R4
Zggf?gg;g 252'28252 200kQ J ! 2551 276-33020-29 | RES,RD25S 3k2 J 2| R658,6RS
-31150- RD25S 1.1MQ J 1 | Rs52
276-31030-29 RES,RD25S 10kQ2 J 1 R553 076-37501-49 RES,RM 75Q J 1/2W 1 R659
276-31820-29 | RES,RD25S 1.8kQ2 J 1| R66O
276-31140-29 RES,RD25S 110k J 1 R554 076-33002-29 RES,RD25S 302 J 1 RE61
AoaRaila) | BESADESS G 1 | G55 276-31640-29 | RES,RD25S 160k<2 J 2 R663,664
276-33330-29 RES,RD25S 33k J 6 R556,562,569, 276-39140-29 RES,RD25S 910k J 2 | R665,666
5R1-5R3 ;
276-34310-29 RES,RD25S 43092 J 2 R557,5R4 276-36830-29 RES,RD25S 68k<2 J 1 1 R667
276-33020-29 RES,RD25S 3k J 2 R558,5R5 276-31220-29 RES,RD25S 1.2k(2 J 1 | R668
276-33040-29 | RES,RD25S 300k2 J 1| R6R6
7a-I7-40 | HESHIM 150 d 12W 1| RSS9 076-32201-49 | RES,RM 2202 J 1/2W 1| R6R7
JtSi | RESAILTS L0 S 1| RS60 076-34750-49 | RESRM 4IMQJ1/2W | 1 | R6RS
076-33002-29 | RES,RD25S3QJ 1 | R
276-31640-29 | RES,RD25S160kQ2J 2 | R563,564 Others
276-39140-29 | RES,RD25S 910k J 2 | R565,566 0024339912 | ASS'Y WIRE RELV-R 1 ] ceest
002-48899-14 | ASS'Y WIRE REL,S-R 1| CB6RI
sl o g g 200-48110-01 | JUMPING WIRE | o e
roimnd ; g -45160- 1| L6o1
CLIRLE | PR CESANRG I L gggﬁésgg} ESIILBLLJSEQET;%TS : | tgm-sm
076-32201-49 | RES,RM 220 J 1/2W 1 | RsRY ‘
076-34750-49 | RESRM4IMQJ1/2W | 1 | RSR8 AR [P ——— 1| RYGRI
Others 050-45121-01 TERMINAL M1700 4 | T601-604
060-45440-05 | CUSHION SHIELD 10 2| USE TO E652,653
250-44679-01 | FBI BLOTRN1-A63T6 4 | L5R1-5R4 ‘
002-48839-11 | ASS'Y WIRE RELV-L 1 |cBs51
002-48899-13 | ASS'Y WIRE REL,S-L 1 | CBSRI |. RECT. ZiR
202-48110-01 | JUMPING WIRE 2| (10mm)J5R1,5R2 :
050-45160-01 | COIL U4L TUHK 1| 1501 Diodes
078-50580-01 | DIO,FMG-34S ‘ 4 | D801-804
050-44670-01 RELAY DE2T-DC12V 1 RY5R1 078-50581-01 DIO,FMG-34R 4 D805-808
050-45121-01 | TERMINAL M1700 4 | T501-504 - —
060-45440-05 | CUSHION SHIELD 10 2| USETO E552,553 Capacitors
o 050-45120-08 | CAP,MC SH 0.047st30v' 16 | C801-816
RELAY. R
= Others
Transistors 060-45228-01 | WIREJUMPER48MM | 4 | JB801-80¢
278-11015-31 | TR2SA1015GR 1 | assr 250-44679-01 | FBIBLOIRNI-AB3T6 | 54 | 1801-849,8A0-8A4
278-31815-31 | TR,2SC1815-GR 4 | 052,654,655 6R1 GSRBIZI | TERBARACL SATIGL | ¥ |0t
078-32336-18 TR.25C2336-Q 1 0653 097-40216-27 SCR MCH(W/W) M3x14 { 8 USE TO D801-808
278-11145-16 | TR,2SA1145-0 1 | Q8R2
078-11006-18 | TR,2SA1006-Q 1 | Q6R3 V. SUPPLY ##
tiotes Diodes
e il Ly Y 078-50562-01 | DIO,CTG-248 | D851-854
' 078-50583-01 | DIO,CTG-24R 4 | D855-858
Copasiios Capacitors
g?g:i:g?ﬁ; Eﬁﬁ"\g&fBH]oégg?’FF iy ; ggg;gggj 050-45120-08 | CAP,MC SH0.047yF 630V, 8 | C851-858
272-27521-67 | CAP,0.27uF 50V 3 | C651,06R2,C6R3 il bl e oot 2 EBGS
272-33321-69 | CAP,332J-ECQBTH(F) | 1 | C6RI il IR S M i
050-44799-25 CAP,EC 47uF 50V 1 | E652 Resistors
074-47844-49 CAP,EC 470pF 16V 1 E653 076-33001-59 RES,RM 3002 J 1W ’ 4 R851-854
Resistors Others
e |
076-31001-59 RES,RM 1002 J 1W ) RE01 R602 002-48823-07 CON.BASE(5045-07A) | 4 CB851-854
076-39101-59 | RES,RM 91Q J 1W 3 | R603-605 002-48823-05 | CON.BASE(S045-05A) | 2 (B85S
276-32040-29 | RES,RD25S 200k J 1| Resi BMZAIRBIE | FSB WAL EO ‘ B b
276-31150-29 : RES,RD25S 1.1MQ J 1 RE52 202-48110-01 JUMPING WIRE | 6 | (10mm)J851,852,
276-31030-29 | RES,RD25S 10kQ2 J 1| R653 1 855-858
202-48110-02 | JUMPING WIRE 2

(12.5mm) J853,854

14



BaES B & B % fie = Ba®ES 3o B A s =
202-48110-03 | JUMPING WIRE 1| (15mm) J859 002-48823-03 | CON.BASE(5045-03A) 6 | CBY951,953,954,971,
060-44674-01 | WIRE JUMPERS6MM | 2 | JB851,852 972,975
250-44679-01 FBI BLOTRN1-A63T6 12 | L851-862 002-48899-23 | ASS'Y WIRE MUTE,E 1 | CcB952
050-44679-01 FBI BLOTRN1-A62 2 | 863,864 P=7.5) 202-48110-01 | JUMPING WIRE 4 | (10mm)J901,903,
050-43758-06 | GLASS TUBE 1.0-10 8 | (10mm)USETO 904,931
R851-854 (x2) 202-48110-03 | JUMPING WIRE 2| (15mm) J902,906
202-48110-02 | JUMPING WIRE 3| (12.5mm) J905,907,
908
MUTE £A4k
: -44679- - 12| 1931,951-957,971-974
Transistors 250-44679-01 FBI BLOTRN1-A63T6 j !
060-45440-05 | CUSHION SHIELD 10 4 | USETO E903,904,
278-11015-31 TR,2SA1015GR 3 | Q901,934,973 931,957
278-31815-31 | TR.2SC1815-GR 7 | Q902,904,905 060-45440-03 | CUSHION SHIELD 16 | 1 | USETO E956
931-933,935 050-44684-01 FUSE HOLDER | 4 | USETOF951,952 (x2)
078-32336-18 | TR,2SC2336-Q 2 | Q903,906 050-43758-06 | GLASSTUBE1.0-10 | 2 | (10mm)USETO
: ; R951 (%2)
Diodes 4‘
278-50584-01 DI0,152473(35) 5 | D901-903,932,933 002-48899-37 | LEAD WIRE 2 | JA-BJC-D
278-50539-01 DI0,GP10-4003E-G3 8 | D904,931,971,972, 012-46250-01 TIE | 17| woi-woz(1),
975-978 | W29(8),W30(8)
078-50582-01 DIO,CTG-24S 4 | D951-954
078-50545-35 | DIO,HZ6A-2L 2 | ZD901,971 P.|. HAR
Capacitors .
P Transistors
272-27521-67 | CAP,MC 0.27yF 50V 12| C901,934,951-955,
¢ 278-31815-31 | TR,2SC1815-GR | 3 |0701,704,707
i 15-31 | TR.2SA1015GR 2 | Q702,705
272-33321-69 | CAP,MC332J-ECABTH(F) | 1 | C932 218-11015- e c il
050-44799-25 | CAP,EC 47pF 50V 1| E902 078-11006-18 ' s :
050-44799-23 | CAP,EC 22pF 50V 2 | £931,957
272-33321-69 | CAPMC332J-ECABIH (F)| 3 | (702,705,707
074-22945-43 | CAP,EC 2200pF 25V 1| Egs6 272-27521-67 | CAP,MCO0.27yF50vV | 2 |C703,706
Resistors Resistors
276-32040-29 RES,RD25S 200k J 1 R901 276-33330-29 RES,RD25S 33k J 8 R701,703,705,708,
276-31150-23 | RES,RD25S 1.1MQ J 1 | R902 711,714-718
276-31030-29 | RES,RD25S 10kQ2 J 1 | R9o3 276-33040-29 | RES,RD25S 300k<2 J 2| R704,710
276-31140-23 | RES,RD25S 110kQ2 J 1 | Roo4 276-33020-29 | RES,RD25S 3k J 2 | R706,712
276-38220-29 RES,RD25S 8.2k J 3 | R905,982,984 276-34310-29 RES,RD25S 430€2 J 2 | R707,7113
Others
276-31220-29 | RES,RD25S 1.2k J 1| R9Os
276-33330-23 | RES,RD25S 33k J 18 | R907,913,921, 250-44679-01 FBI,BLOTRN1-A63T6 4 | L701-704
932-935,937,938, 002-48899-21 | ASS'Y WIRE P.I 1| B0
940,941,976-978, 002-48893-28 | ASS'Y WIRE LAMP 1| cBI02
985-988 097-40091-04 | NYLON RIVET 2 | USE TO 703,706
276-34310-23 | RES,RD25S 43002 J 2 | R908,919 202-48110-01 | JUMPER WIRE 2 | (10mm)
276-33020-29 | RES,RD25S 3k J 2 | R909,920 USE TO J701,702
076-33002-28 | RES,RD25S 302 J 1 | R910 1
H
076-37501-43 | RES,RM 75Q J 1/2W 2 | R911,912 LAMP £k
276-36830-29 | RES,RD25S 68k J 1 | R914 :
276-31640-29 | RES,RD25S 160k2 J 2 | R915,916 Healstors ,
276-39140-29 | RES,RD25S 910kQ2 J 2 | R917,918 076-31001-49 ’ RES,AM 100 J 1/2W 4 | R751-754
076-36840-29 | RES,RD25S 680kL2 J 1 | R93
Others
276-33040-29 RES,RD25S 300k<2 J 2 R939,975 002-48799-03 CON.BASE (5046-03A) 1 CB751
TG | HERHITSE e J 1| Reaz 050-45156-01 | LAMP 6-70 (A3666-CLEAR) | 4 | LP751-754
E-IBN-E | HES,ROERS 1o 2 | R943,944 050-45156-02 | LAMP6-70 (A3666-02Y125) | 4 | LP755-758
WHEMR- | REDHM 280 TW 1| R 050-45168-06 | LED SPACER LH-5-6 8 | USETOLP751-758
276-31830-29 | RES,RD25S 18kQ2 J 1 | R955
276-32420-29 | RES,RD25S 2.4k(2 J 1 | R956 AC. SW #4R
276-31120-29 | RES,RD25S 1.1kQ2 J 1 | R979 .
276-39130-28 | RES,RD25S 91kQ2 J 1| Rego Capacitors
276-39110-29 RES,RD25S 91002 J 2 R981,983 050-44808-03 I CAP,DC 0.01pF 250V 9 } £001,002
Others Resistor
002-48823-05 CON.BASE(5045-05A) 3 CB901,973,974 076-32050-59 RES,RM 2MQ J 1W 1

I RO02

15



B on H = B & B }1§i e & NaES = 181 fis &
Others BI-PL #4R
002-48900-03 | WTB 5285-03A 1 | cBoo1 :
002-48899-26 ASS’Y WIRE P.S 1 | CB005-CB006 Transistor
050-44674-01 TERMINAL M1698 (M3) | 2 | G001,002 078-11360-16 \ TR 2SA1360-0 [ 0316
050-45124-01 SW POWER SDDFA3 1| s001
002-48800-01 1P TERMINAL (IPS-4009)| 2 | T001,002 Others
050-45201-01 HOLDER FUSE YSH-401T| 2 | USE TO F001 (x2) gg;iggggg? ﬁngE\éV'VT“ER?;L ‘ 5?2%3&4}5
012-46250-01 TIE 24 | W11-13(9),21(5), ) i ‘
12-14(10)
BI-PR £k
P.8 §*& Transistor
Other 078-11360-16 | TR,2SA1360-0 |1 o
050-44290-01 ASS'Y. PHASE SENSOR | 1 | PS001 Others
002-48899-3¢ | ASS'Y WIRE BI-PR | CB4B2-4B4
FUSE E#R 002-48855-01 | HOLDER WIRE 3P | USETO Q416
Others 1
PT. HL #4&
002-48823-05 CON.BASE (5045-05A) 1 | cBss?
002-48899-38 | ASS'Y WIRE PT2V 1 |cB8ss Transistor
050-44684-01 FUSE HOLDER 4 | USETOF851,852(x2)
078-33423-16 | TR,2SC3423-0 \ 1 | Q3ps

BI-NL 4R Others
- 002-48899-19 ASS’'Y WIRE PT,HL | CB3P4-CB3P3
Tra ! ‘
nAistor ‘ 002-48855-01 HOLDER WIRE 3P | USE TO Q3P5
078-33423-16 1 TR,2SC3423-0 | 1 l Q315 ;
Others PT. HR #4k
002-48399-31 | ASSYWIREBI-NL | 1 |CB3B1-383 Transistor
002-48855-01 HOLDER WIRE 3P ; 1 USE TO Q315
078-33423-16 ' TR,2SC3423-0 { Q4P5
BI-NR £k Others
H 002-48899-20 ASS'Y WIRE PT,HR } CB4P4-CB4P3
r
Transistor 002-48855-01 HOLDER WIRE 3P | USE TO Q4P5
078-33423-16 1 TR,2SC3423-0 ‘ 1 ‘ Q415 ‘
Others PT. T 4Rk
002-48899-32 ASS'Y WIRE BI-NR (1 CB4B1-4B3 Transistor
002-48855-01 HOLDER WIRE 3P 1 USE TO Q415
078-33623-16 | TRSC3423-0 | QgP1
Others
002-48899-27 ASS’Y WIRE PRT CB9P1
002-48855-01 HOLDER WIRE 3P USE TO Q9P1

16



( ¥ v Ex oy FEREER )

e BRERES B3R & 18 %1 s & s HRERES % & B &8 & s &
060-11318-01 | APPEARANCE 060-45262-01 | SHAFT POWER 1 | suB
060-32425-01 | PACKING SPECIFICATION 060-45263-01 | SHAFT JOINT 1 | BSBM2
050-985-01 P.C BOARD ASS'Y 1 060-11299-01 | PANEL FRONT 1 | AB063
050-986-01 P.C BOARD ASS'Y 1 TIRA RV
050-987-01 P.C BOARD ASS'Y 1 060-32392-01 | CRYSTALDISPLAYMO8 | 1 |T=13 77 UL

060-32393-01 | LENS POWERIND MO8 | 1 | T=13
060-32401-01 | CHAS TRANS BASE (A) | 1 [SPCT=1.2 HSRTSR b
CU X v ¥ 24&
060-32404-01 | CHASTRANS BASE(B) | 1 [SPCT=1.2 060-32411-01 | SHIELD ATT 1 | T=1 SECC-P
CU X v ¥4 BEE
050-45111-01 | TRANS POWER 1 060-32394-01 | ACRYLPOWERIND C08 | 1 | ACRYL 2%
060-23379-01 | CHAS TRANS SIDE (L) 1 |T=1.2SPC 060-45239-01 | ESCUT KNOB POWER 1 | ABS
CU X v ¥4k ISy a2y
060-23380-01 | CHAS TRANS SIDE (R) 1 |[T=1.2SPC 060-43247-08 | CUSHION (70x10) 6 | N9790B
CU X v ¥4 060-11311-01 | COVER BOTTOM 1 | FRP PAINTED
050-45139-01 | CANON NEW TRIC 2 060-45270-01 | EDGE ES1916 SADDLES | 1
060-32368-01 | SHIELD PCB 1 |T=1.2SPC 060-45260-01 | COVER METAL (L) 1 | T=18PC
CU £ v ¥Zik PANTING METAL
060-11296-01 | CHAS REAR 1 |T=1.2 SECC-P 060-45261-01 | COVER METAL (R) 1 | T=1SPC
ik PANTING METAL
060-45229-01 | BKT CHAS TRANS 2 | T=16SECC-P 060-45217-01 | ASS'Y TRANNLEG 4 |
Zi% 060-45218-01 | PAD TRANNLEG 4
060-11300-01 | CHAS FRONT 1 |T=1.2 SECC-P *
ik 060-45219-01 | PAD TRANNLEG 1
002-48899-07 | ASS'Y WIRE SUP,I-L i |
060-23377-01 | CHAS SIDE (L) 1 | T=1.2SECC-P 060-23405-01 | WOOD CAB 1| a-X9y K&
e 060-45266-01 | SPACER WOQOD 4 |90
060-23378-01 | CHAS SIDE (R) 1 |T=1.2 SECC-P 060-32412-01 | COVER WOOD CAB 2 § T=1 SECC-P
HiE | B
060-45258-01 | BKT PCB 2
060-32367-01 | HEAT SINK S 2 | T=5A1100P 060-45264-01 | KNOB ROTARY VOL 2| 5056
ga7ILwA b | J-WEPL3Ab
060-44897-01 | HEAT SINK BLOCK 2 | T=1C1100P 060-45265-01 | KNOB POWER 1 | 5056S
| G-WEPNYA b
060-32413-01 | SHIELD AC 1 | T=1SECC-P 060-23441-01 | DESIGN
BRI 060-23442-01 | DESIGN
060-11297-01 | COVER REAR 1 |T=1.2SECC-P 060-45221-01 | INS.CVR D7%27 T=0.16 4
FEILY ‘
060-23421-01 | DESIGN 060-45220-01 | SCRWO0OD CAB 4 |
060-11297C01 | REAR PANEL 1 060-44678-03 | SPACER(A) M3x8 8 |BS
050-45108-01 | T5907-A SP TERM (RED) | 2 060-44678-04 | SPACER(A) M3x16 3 | BS
050-45108-02 | T5907-B SP TERM (WHT)| 2 060-44678-05 | SCR(A) M3x20 1 |BS
060-44890-03 | C.B SPACER (RSPLS-8L)| 3 | NYLON
002-48899 -25 | ASS'Y WIRE SP.E 1
002-48899-17 | ASS'Y WIRE QUTPUTIL| 1 060-44890-02 | C.B SPACER (RSPLS-6L)| 8 | NYLON
002-48899-18 | ASS'Y WIRE QUT PUTIR| 1 060-44890-04 | C.B SPACER (RSPLS-10L) | 10 | NYLON
002-48899-24 | ASS'Y WIRE I.S.E 1 060-45271-01 | SUP.PCBKGLS-16 BLK | 5 | NYLON BLACK
002-48899-08 | ASS'Y WIRE SUP,I-R 1 060-45271-02 | SUP.PCBKGLS-20BLK | ¢4 | NYLON BLACK
012-46250-01 | TIE 27 |
050-45109-01 | T5435A TERMINAL GND | 1 f
050-45110-01 | T5613L PHONE JACK 1P | 2 060-44681-06 | CLAMP, MSC-1609 32 | PVC
060-32088-01 | COVER SENSOR 1 060-44681-07 | CLAMP, MSC-1611 5 |
060-32397-01 | STOPPER CORD 1 |PVC 060-44681-08 | CLAMP, MSC-1613 2 | PVC
050-44775-01 | AC CORD (BK0048-F03) 1 060-45222-01 | BUSH SQUARE SB1909 | 18 | NYLON
060-45312-01 | BUSHING M5 4 | DELRIN
050-44827-01 | 7z 54 kIS5 7 1
TRCC20-10-10 050-44682-01 | BUSHING.YC40B 4 |
060-45288-01 | 0133 SCREW GROMET | 3 060-45314-01 | SCREW COVERWO0QOD | 12
060-45224-01 | BUS BARCON (A) 2 | T=1.6C1100P 060-44678-06 | SPACER(A) 2 | BS MBNI2
060-45227-01 | BUS BARCON (B) 2 | T=1.6C1100P 097-40014-08 | 3<8 BIND B-TITESCREW | 28 | SWR MFZN2-B
060-45259-01 | BUS BARCON (C) 2 | T=1.6C1100P 097-40112-02 | 3x8 B-TITE EARTH SCREW | 20 | SWR MFZN2-B
060-45269-01 | BUS BARCON (D) 2 |T=16C1100P 097-40216-09 | ¢x8 BIND B-TITEEARTH.SCR| 16 | SWR MFCUN2
060-32434-01 | BACK PLATE 1 [ALP T=1 ALMITE | EEE RS

17



K5 BaES B & B 2 #& & & TS BRES B BB &l =% " %
097-40216-10 | M5<18 HEXAGON SEMSSCR | 4 | SWR MFCU2 060-45443-01 | MINI CLAMP SF-111 1
097-40216-11 | M4x6 BIND MCH SCREW | 8 |CU 060-44842-03 | TUBE VI 4.7 1
097-40043-16 | M3x4 BIND MCH SCREW | 2 | SWR MFZN2-B 060-45382-09 | CUSHION SHIELD CAB 2
097-40216-13 | M3x4 BIND MCHEARTHSCR| 13 | SWR MFZN2-B 060-45439-01 | CUSHION SHIELD BOT A| 1
097-40216-14 | SCRMCHM3<6 BINCU | 38 |CU 060-45382-10 | CUSHION SHIELD BOTB| 1
097-40216-15 | M4x10 BIND MCH SCR 1 |CU 060-45440-01 | CUSHION SHIELD 63 4 | E831,832,833,834
097-40216-16 | 4<8 BIND B-TITEEARTHSCR | 36 |SWR MFZN2-B 060-45441-01 | CUSHION SHIELD ATT 1
097-40216-17 | 3x8 FLAT D-TITE SCR 8 | SWRMFZN2-B 060-45382-11 | CUSHION RUBBER 163x10 | 2
097-40216-18 | SCR MCH M3x6 W/W CU | 14 | SWR MFCU2 060-45442-01 | INS CVR 300%70 CU 1
097-40043-15 | M3<8 BIND MCH SCREW | 16 | SWR MFZN2-B 060-45286-27 | INS CVR 420%40 CU 1
097-40216-20 | M4x14 BIND MCH SCREW | 4 | SWR MFZN2-B 060-45286-28 | INS CVR 178x30 CU 2
097-40216-21 | M4x18 BIND S-TITE SEMS.SCR 6 | SWR MFZN2-B 060-45286-29 | INS CVR 185%155 2
097-40216-22 | M4x20 BIND S-TITE SCR| 3 | SWR MFZN2-B 060-45286-30 | INS CVR 60<6 CU 2
097-40216-23 | 3<6 FRANGE B-TITESCR | 4 | SWR MFCU2 060-45382-12 | CUSHION SHIELD 80%90 | 2
097-40216-24 | M3<8 BIND MCH EARTH.SCR| 8 | SWR MFCU2 060-45286-31 | INS CVR 3x341 AL 1
REBRZR

060-45396-01 | BUSHING M3S 8
097-40216-25 | 4<10BIND BTITEEARTH.SCR | 6 | SW MFCU2 097-40217-10 | WASHER M4 8 | SPC MFCU2
097-40216-26 | M4x10PAN S-TITE SEMSSCR| 4 | SWR MFZN2-B 060-45286-32 | CUSHION 102%20 1 [ EXBE2T7=07
097-40217-03 | 6 WASHER 1 | SPC MFZN2 060-45286-33 | CUSHION 8x6 8 |EXOT=07
097-40217-04 | 9 WASHER 2 |CU 060-45473-01 | INS CVR 4x270 4 | DUBLE FACE TAPE
050-45119Y01 | EC 20000yF 100V 4 |LUXCUTOM

060-45473-03 | INS CVR 4x29 2
060-45286-02 | SHEET CU 25%25 4 | CUTO0.085 097-40216-52 | SCR T-TITE M4x6 CU-P 3
060-44678-07 | SPACER(A) M3x10 2 |BS
060-45370X01 | LABEL TRANS L580 1
050-45155-19 | SM FUSE 250V 15A 1 | F001
050-45223-03 | FGMT5-125V-1.5V 4 | F851,852,951,952

18



( WasrsaE )

i5 20 ah F B & B & £
1 019-38001-54 P.EBAG 1 P.E 0.03%150%250mm
2 060-23422-01 PACKING(L) 1 EdeT >
3 060-23423-01 PACKING(R) 1 ki e
4 019-47048-20 CARTON 1
5 019-47048-21 MASTER CARTON 1
6 060-45291X01 LABEL 5
7 019-38002-17 P.EBAG 1 T0.04 POLTHN 250%350mm
8 060-23424X01 OWNERS MANUAL M08 1
9 060-32170X01 CARD CONSUMER 1
10 060-45292X01 LABEL OCR-TAN 1
1 060-44804X01 ENVELOPE 1
12 060-32171X01 CARD WARRANTY 1
13 060-45317-01 PAD SHEET 1
14 060-45318-01 PACKING SHEET 1
15 012-41649-08 TIE 80MM 1 PVC BLACK




1R 5%

MovEL MO8

20



LUX CORPORATION, JAPAN

10-27, 4-Chome, Higashi-Shinagawa, Shinagawa-ku, Tokyo 140, Japan
Tel: 03-5462-0405 Facsimile: 03-5462-0404






